РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»

352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Свердлова, 90, Тел.: (86137) 7-28-63_

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

01-10/184 08.09.2023 г.

Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школь-

ников в 2023-2024 учебном году в  ЧОУ-СОШ «Развитие»

На основании приказа  управления образованием администрации  муниципального

образования город Армавир № 618 от 28.08.2023 года, об организации проведения школь-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город

Армавир в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников – Гайдук Ирину Анатольевну.

2. Утвердить состав жюри по предметам согласно приложению 1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ-СОШ «Развитие»                                                 Е.В. Черепова

Приложение 1

Состав жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

в ЧОУ-СОШ «Развитие»

№

п/п

Сроки прове-

дения (пред-

варительные)

Предмет (классы) Фамилия имя отчество педагога (полностью),

должность

1.  14 сентября Искусство (МХК)

(5-11 класс)

1. Кочарян Кристина Самвеловна, учитель

ИЗО

2. Кондручина Инна Леонидовна, учитель

технологии

3. Неркарарян  Лилия Николаевна, учитель

музыки

2.

15 сентября

Испанский язык

(5-11 класс)

не проводится

3.  Итальянский язык

(5-11 класс)

не проводится

4.  Китайский язык

(5-11 класс)

не проводится

5.  Право

(9-11 класс)

1. Назаров Сергей Васильевич, учитель об-

ществознания

2. Петраков Валерий Олегович, учитель ис-

тории

3. Казарян Маргарита Акоповна, учитель ку-

бановедения

6.  19 сентября История

(5-11 класс)

1. Казарян Маргарита Акоповна, учитель ку-

бановедения

2. Петраков Валерий Олегович, учитель ис-

тории

3. Назаров Сергей Васильевич, учитель об-

ществознания

7.  20 сентября Литература

(5-11 класс)

1. Матюшкина Галина Андреевна, учитель

русского языка и литературы

2. Третьякова Алина Игоревна, учитель рус-

ского языка и литературы

3. Туголукова Марина Николаевна, учитель

начальных классов

8.  21 сентября Немецкий язык

(5-11 класс)

 1. Сердюкова Наталья Михайловна,

зам.директора по УР, учитель испанского и

латинского языка

2. Масмалиев Эдуард Гилалович, учитель

английского языка

3. Вербникова Алѐна Дмитриевна,  учитель

английского языка

9.  Французский язык

(5-11 класс)

не проводится

10.  22 сентября Технология

(5-11 класс)

1. Кондручина Инна Леонидовна, учитель

технологии

2. Елисеева Маргарита Рубеновна

3. Кондручин Михаил Юрьевич, учитель

ОБЖ

11.  26 сентября Физика на платформе

«Сириус. Курсы»

Полномочия передаются региональному жю-

ри ШЭ ВсОШ

12.  27 сентября Русский язык

(4-11 класс)

1. Матюшкина Галина Андреевна, учитель

русского языка и литературы

2. Третьякова Алина Игоревна, учитель рус-

ского языка и литературы

3. Бойко Екатерина Павловна, учитель на-

чальных классов

13.  28 сентября Экология

(7-11 класс)

1. Гайдук Ирина Анатольевна, учитель гео-

графии

2. Филиппова Наталья Викторовна, учитель

химии и биологии

3. Калина Алексей Константинович, учитель

физики

14.  29 сентября Экономика

(5-11 класс)

1. Назаров Сергей Васильевич, учитель об-

ществознания

2. Казарян Маргарита Акоповна, учитель ку-

бановедения

3. Петраков Валерий Олегович, учитель ис-

тории

15.  30 сентября Физическая  культура

(5-11 класс)

1.Петраков Валерий Олегович, учитель фи-

зической культуры

2. Кондручин Михаил Юрьевич, учитель

ОБЖ

3. Калина Алексей Константинович, учитель

физики

16.  3 октября

на платформе

«Сири-

ус.Курсы»

Химия

(5-11 класс)

Полномочия передаются региональному жю-

ри ШЭ ВсОШ

17.  4 октября

Английский язык

(5-11 класс)

1. Масмалиев Эдуард Гилалович, учитель

английского языка

2.  Вербникова Алѐна Дмитриевна, учитель

английского языка

3. Сердюкова Наталья Михайловна, зам. ди-

ректора по УР, учитель испанского и латин-

ского языка

18.  5 октября

на платформе

«Сириус. Кур-

сы»

Астрономия

(5-11 класс)

Полномочия передаются региональному жю-

ри ШЭ ВсОШ

19.  10 октября

на платформе

«Сириус. Кур-

сы»

Биология

(5-11 класс)

Полномочия передаются региональному жю-

ри ШЭ ВсОШ

20.  11 октября

География

(5-11 класс)

1. Гайдук Ирина Анатольевна, учитель гео-

графии

2. Казарян Маргарита Акоповна, учитель ис-

тории и кубановедения

3. Фефелова Светлана Федоровна, учитель

начальных классов

21.  12 октября

Обществознание

(6-11 класс)

1. Назаров Сергей Васильевич, учитель об-

ществознания

2. Петраков Валерий Олегович, учитель ис-

тории

3. Казарян Маргарита Акоповна, учитель  ис-

тории и кубановедения

22.  13 октября

ОБЖ

(5-11 класс)

1. Кондручин Михаил Юрьевич, учитель

ОБЖ

2. Петраков Валерий Олегович, учитель фи-

зической культуры

3. Бойко Екатерина Павловна, учитель на-

чальных классов

23.  17 октября

на платформе

«Сириус. Кур-

сы»

Математика

(4-11 класс)

Полномочия передаются региональному жю-

ри ШЭ ВсОШ

24.  24 октября

на платформе

«Сириус. Кур-

сы»

Информатика (5-11

класс)

Полномочия передаются региональному жю-

ри ШЭ ВсОШ

		2023-09-13T17:49:04+0300
	ЧОУ - СОШ "РАЗВИТИЕ"
	Я являюсь автором этого документа